
 ZARZĄDZENIE nr 869/23 

            BURMISTRZA WĄSOSZA  

              z dnia 8 marca 2023 r. 

 
 
w sprawie umorzenia należności cywilnoprawnych  

 

         Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity  Dz. U. z 2023r. poz. 40), art. 55 w związku z art. 57 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr 

XXXIX/248/10 z dnia 11 marca 2010 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu 

udzielania ulg w spłacie należności mających charakter cywilnoprawny (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2010r. nr 96 

poz. 1482)      

   

zarządza się, co następuje: 

 

§1. Umarza się należność cywilnoprawną przypadającą Gminie Wąsosz w wysokości 1327,01zł., w tym 

należność główna: 1228,04zł. + odsetki: 98,97zł. (według stanu na dzień podejmowania niniejszego 

zarządzenia), z tytułu wynajmowania do 2017 r. komunalnego lokalu mieszkalnego położonego w 

Wąsoszu przy Kościelnej 3/3, z uwagi na zagrożenie ważnego interesu dłużnika i jego egzystencji.      

§2. Wykonanie zarządzenie powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        

            
      
 
 
 
 

 
       (-) Paweł Niedźwiedź Burmistrz Wąsosza 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


